íD
ET

cÂnaena uuurctpAL DE Rro BRANco - ACRE

DlÍetoria Legislativa
Comissões Técnicas

.o
o

ATA DE REUNIÃO CONJUNTA, DE 1" DE JUNHO DE2023
do

Ata da 10c reunião conjunta da Comissão de
Constituição, Justiça e Redação Final- CCJRF e Comissão
de Orçamento, Flnanças e Tributação - COFT - 3e Sessão
Legislativa da 15e Legislatura.

Ao primeiro dia do mês de junho ano de 2023, às 10h, na Sala de Reuniões da Cámara, sob a

presidência do vereador Rutênio Sá, presentes ainda os vereadores: Antônio Morais, Fábio Araújo,
Francisco Piaba, lsmael Machado, James do LACEN, João Marcos Luz, Joaquim Florêncio, N. Lima,
Rutênio Sá e Samir Bestene, foi declarada aberta a reunião. Lida a pauta de matérias: Proieto de Lei

Complementar n"L5l202l: do Executivo Munici pal, que: dispõe sobre a abertura de crédito adicional
extraordinário, por supêrávit financeiro, em favor da Secretaria Municipal de lnfraestrutura e

Mobilidade Urbana - Seinfra, e dá outras providências; parecer da Relatoria pela aprovação integral da
matéria; tão logo posta em votação, a proposição foi aprovada Integral e unanimemente pelos
membros da CCJRF e COFI presentes. As demais proposíções presentes nas Comissões serão
apreciadãs na próxima rêunião. Nada mais havendo a constar, a reunião foi encerrada às 10:30. E, para

os devidos fins, foi lavrada a presente eta, que após ser lida e aprovada por unanimidade, foi assinada
pelos vereadores membros das Comissões competentes:

VEREAD

Me

'fud).OÍISMAtT MACHADo
mbro Ti/ular - coFT

VE

Mem

VER

u.-
R

Tltul - CCJRF ê COFT

EAD JOA IM cro
em o itular-CCJRFeCOFT

À,t ,

READOR

Membro Tituler - CCIRF

N^

I.l,-I v^
RUTENIO SA

ENE

VER

em F

11

Mulo

,4 I

I

,l